802 3519 2021-06-22 NOTA DE PEDIDO 3519

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.419.120
$0
$269.633
$0

$1.688.753

SON: UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DO-9004 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 48 PZA $1.990 0% $95.520

CAS-1942 CABALLETE ALUMINIO DE MESA 12 PZA $8.730 0% $104.760

CRB-3040W PIZARRA DE CORCHO 30X40 36 PZA $1.330 0% $47.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.419.120
$0
$269.633
$0

$1.688.753

SON: UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL